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TEMUIRUANG KEHADIRAN BAHAN KAJIAN BAP MONEV
2025-03-19 07:30-10:50 jaringan komputer dan konsep keamanan pada jaringan 1.1 Ketepatan menjelaskan tentang konsep Jaringan Komputer 1.2
1 301-J1 [Masuk: 07:31:34 - komputer Ketepatan menguraikan Konsep Keamanan pada Jaringan Komputer Memenubhi
10:41:23 Jaringan Komputer Absen tidak hadir MUHAMMAD HALIM ALFAJRI NAUFAL FAIZ SAPUTRA
2025-03-26 07:30-10:50 Struktur IP Add dan Subnetti 2.1 Ketepatan menjelaskan ip address 2.2 Ketepatan menjelaskan dan
- CO7AND1 - ruktur ress dan Subnetting . . .
2 301-J1 ':Aoéigl_(égnm'm [Jaringan Komputer menjabarkan subnetting Memenuhi
2025-04-09 07:30-10:50 iari ;
3 301-J1 IMasuk: 07:31:36 - Perangkat-perangkat pembentuk jaringan (HUB, Switch, 3.1 Ketepatan mengidentifikasi perangkat pembentuk jaringan 3.2 Memenuhi
10"’}2;54 o iroir?gtaeanomputer Ketepatan membedakan perangkat pembentuk jaringan
2025-04-16 07:30-10:50 ; i isiiari
4 301-J1 IMasuk: 07:31:04 Instalasi media transmisi jaringan berupa kabel UTP serta | 4 Keotepatan menjelaskan jenis media transmisi 4.2 Ketepatan Memenuhi
B 10?2;.67 RS el ﬁsﬂr;g;kyg:ngﬂgfedur pembuatan kabel UTP. menjelaskan pembuatan kabel UTP
2025-04-23 07:30-10:50 il aai Vo ; ; ; ;
5 301-J1 Iasuk: 07:31:10 - Klasifikasi topologi jaringan dan fungsi dari masing-masing |5 1 Ketepatan menjelaskan jenis topologi jaringan 5.2 Ketepatan Memenuhi
1Oé183;'1.6 ~ ﬁr‘?rggg}'(mputer menjelaskan klasifikasi topologi jaringan
2025-04-30 07:30-10:50 L ) 6.1 Ketepatan menjelaskan bagaimana membangun jaringan komputer
6 301-J1 [Masuk: 07:31:46 - L\greinmatilaKrl%thg?rlngan peer to peer dan topologi star model peer to peer 6.2 Ketepatan menjelaskan bagaimana membangun  |Memenuhi
10:49:21 9 P jaringan komputer dengan topologi star
2025-05-07 07:30-10:50 )
7 301-J1 [Masuk: 07:31:06 - iﬁrYgI:erKomputer Review pertemuan 1 — 6 dengan melakukan quiz Memenuhi
10:42:29
2025-05-14 07:30-10:50
8 301-J1 [Masuk: 07:32:18 - uTs Ujian Tengah Semester Memenuhi
10:45:29
2025-05-21 07:30-10:50 isieni ; : ; ;
9 301-J1 IMasuk: 07:36:04 - Jenis-jenis Switch dan konfigurasi dasar dari perangkat 9.1 Ketepatan menjelaskan tentang jenis-jenis switch 9.2 Ketepatan Memenuhi
10?23_1'4 e im;zg Komputer menjelaskan konfigurasi dasar CISCO 10S
2025-05-28 07:30-10:50|Fungsi dari komponen Router serta konfigurasi dasar dari
_ L N7-29 AR - perangkat Router berbasis Cisco menggunakan aplikasi Cisco|10.1 Ketepatan menjelaskan tentang komponen router 10.2 Ketepatan .
10 301-J1 Masuk: 07:32:46 Packet Tracer menjelaskan tentang konfigurasi router Memenuhi
10:40:58
M [Jaringan Komputer
2025-06-04 07:30-10:50(K onsep dari Seven Layers OSI dan proses pengiriman data  |11.1 Ketepatan menjelaskan tentang konsep dari Seven Layers OS| 11.2
11 301-J1 |Masuk: 07:31:52 - dalam Jaringan Komputer Ketepatan menjelaskan tentang proses pengiriman data dalam Jaringan ~ (Memenubhi




TEMU|RUANG KEHADIRAN BAHAN KAJIAN BAP MONEV
2025-06-11 07:30-10:50 Konfi id i 12.1 Ketepatan menjelaskan tentang dasar ipv6 12.2 Ketepatan
_ . N7-24-29 - onfigurasi dasar jaringan . j ipv . .
12 301-J1 '1\/'06};;%507'31 38 Jaringan Komputer menjelaskan tentang penggunaan ipv6 pada packet tracer Memenuhi
2025-06-18 07:30-10:50|Routing Fundamental (Routing Protocol, Load Balancing, ] ) )
13 301-J1 [Masuk: 07:31:53 - Routing Static, Routing Dinamis, Protokol Routing, Dinamis ~ [13.1 Ketepatan menjelaskan tentang mekanisme dalam routing 13.2 Memenuhi
a}su. on IPv4, Protokol Routing Dinamis IPv6 Ketepatan menjelaskan tentang routing static dan dinamis
10:45:20 [Jaringan Komputer
2025-06-25 07:30-10:50| __ S . 14.1 Ketepatan menjelaskan tentang jaringan sederhana 14.2 Ketepatan
14 [EN3-J1|Masuk: 07:31:22 - im:;figﬁﬂggan sederhana dengan cisco packet tracer menijelaskan tentang konfigurasi dasar (password dan enkripsi, dhcp Memenuhi
10:38:48 server)
2025-07-02 07:30-10:50 )
15  1301-J1 [Masuk: 07:31:29 - iﬁ:@'}‘:r’mmuter Evaluasi kegiatan belajar Memenubhi
10:44:50
2025-07-09 07:30-10:50
16 301-J1 [Masuk: 07:32:44 - UAS Ujian Akhir Semester Memenuhi

10:46:20




Presensi Mahasiswa 11.4A.10

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15 16 | Jumlah
11230002 ahmad raafi ibnu anshar 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
11230005 muhammad surya arif hidayat 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
11230010  alif fikri hendriawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
11230011 prita laura 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11230014 muhammad ridho ramadhan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15

11230015 alya ridzky nurbaiti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
11230016 muhammad halim alfajri 0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1 0 1 8

11230029 riska adriyanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15
11230030  sunitra indah putri 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15
11230041 rosalia elna plewang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
11230045  zidan aditya najmi 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 1 12
11230051 carlo imanuel da costa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
11230066 naufal faiz saputra 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 14
11230079  anisa febrianti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

11230106 diaz danuyasa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16



Nim

11230110
11230133
11230139
11230151
11230160
11230162
11230183

11230184

11230186

11230212

Nama

dimas ikhsan ali
zallfa salsa devina
abyansyah alam
rifqy tsanaya

farhan kurniawan
raihan hafizh yunus
viola cindy oktaviani

muhammad alfiansyah
wahyudi

firman valerian

haqi mulia ayassi

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

15

15

113

16

16

14

15

16

15



Penilaian 11.4A.10

NIM
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11230005
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11230011
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11230030
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11230045
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NAMA

ahmad raafi ibnu anshar
muhammad surya arif hidayat
alif fikri hendriawan

prita laura

muhammad ridho ramadhan
alya ridzky nurbaiti
muhammad halim alfajri
riska adriyanti

sunitra indah putri

rosalia elna plewang

zidan aditya najmi

carlo imanuel da costa
naufal faiz saputra

anisa febrianti

diaz danuyasa

Presensi
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100

100

100
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100
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100

71

100
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100

100

TUGAS

85
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95

100
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80

95
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95

90

uTs

64

32

82

58

50

78

42

26

78

32

32

60

78
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90

UAS

68

76
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80
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NAMA

dimas ikhsan ali

zallfa salsa devina

abyansyah alam

rifqy tsanaya

farhan kurniawan
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firman valerian
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